各位

2025年 11 月 25日
 オープングループ株式会社

湘南投資勉強会主催「個人投資家向け IR 説明会」登壇のお知らせ

当社は、2025 年 12 月 3日（水）に開催されます湘南投資勉強会主催「個人投資家向け IR 説明会」

に参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホル
ダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深め
ていただきたいと存じます。

記

【開催概要】
１．開催日時： 2025 年 12月 3日（水） 18：30 ～

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参 加 費： 無料

４．お申込み：以下の湘南投資勉強会公式サイトをご覧ください。

https://shonan-invest.com/?p=1448

以上